DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• ORDEM SERVIÇO - ASSINADA EM 21/02/2022.

• EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO N° 054/2022.

• CONVOCAÇÃO - PROPOSTA REALINHADA - TSM SOLUÇÕES EMPRESARIAS LTDA / CNPJ: 33.230.338/0001-99.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022/SRP.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44B8E9D60EB2F8E43E172A97AD7E02E0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

Outro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 303619866A091ABC9DA9A60058154348

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 303619866A091ABC9DA9A60058154348

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO N° 054/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 096/2022, RESUMO 1º TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 054/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: POSTO

ITABAINA II COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA,

INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº

22.812.519/0001-07, OBJETO: READEQUAÇÃO DOS VALORES DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 054/2022. DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

038/2021/SRP. FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 03/03/2022. DO PRAZO DE

VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 08/03/2022 ATÉ 04/10/2022. FICAM

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO

ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 08 DE MARCO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89C4DC05AE1599AB4D44391281312BFA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

Outros

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Convocação/Proposta Realinhada

Em 21/03/2022, a empresa TSM SOLUÇÕES EMPRESARIAS LTDA
/ CNPJ: 33.230.338/0001-99, sagrou vencedora dos itens 03 e 06,
conforme Ata da Sessão Pregão Presencial 007/2022, em que foi
estabelecido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para envio da
Proposta Realinha, certificamos que até a presente data não houve
apresentação da Proposta Realinhada da empresa TSM SOLUÇÕES
EMPRESARIAS LTDA / CNPJ: 33.230.338/0001-99. A qual fica
convocada para no Prazo de 24 horas para apresentação, sob pena
de desclassificação e das sanções prevista no art. 7º da lei
10.520/2022.

Presidente Tancredo Neves,31 de março de 2022.

Atenciosamente,

Antônio Jorge Machado Pereira

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80380B3082D2D64AF7B54CC12942494B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022/SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA realizará

licitação em 12/04/2022 ás 14h30min, de Brasília Local Sítio: www.licitacoes-

e.com.br. Nº da Licitação: 931072. Objeto: Registro de Preços para futuras e

eventuais contratações de Aquisição Colchões, lençol Hospitalar e campo cirúrgico

para atender as necessidades das Secretaria de Administração e Secretaria de Saúde

do município de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações, quantidades

e descrições constantes deste edital e respectivo termo de referência. Edital

disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br. Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025.

Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site:

www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado Pereira –

31/03/2022 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44B8E9D60EB2F8E43E172A97AD7E02E0

		2022-03-31T17:06:34-0300